servizio (I.A.T.)” e in parte in area di viabilità soggette a Strumento Urbanistico Esecutivo normato dalla 
Scheda di Area N. 41 (S.U.E. via IV Novembre) delle Norme di Attuazione del vigente PRG. 

Prezzo base d’asta: 
Il prezzo base d’asta dell’Immobile Omegna è fissato in Euro 835.300,00 (Euro 
ottocentotrentacinquemilatrecento/00). 

3.2 Sopralluoghi  
Sarà possibile effettuare sopralluoghi da concordare inviando  specifica richiesta a Finpiemonte S.p.A, 
all’attenzione della dott.ssa Giovanna Bossi, Responsabile del Procedimento al seguente indirizzo Pec: 
finpiemonte@legalmail.it.

[...]

dell’atto costitutivo nonché della dichiarazione di responsabilità e garanzia solidale della mandataria 
per le obbligazioni assunte da tutti i mandanti. 

7. Contenuto dell’offerta 
L’offerta dovrà contenere: 

- il prezzo offerto, pari o superiore al prezzo a base d’asta indicato al punto 3);  
- le modalità di pagamento: versamento di euro 85.000,00 (ottantacinquemila/00) entro 5 giorni 

dall’aggiudicazione, a titolo di caparra confirmatoria; il restante prezzo al momento della stipula del 
contratto definitivo di compravendita. 

L’offerta dovrà essere redatta secondo il Modello C (All. 4), compilata, datata e sottoscritta dall’offerente